
 

 

DWB.5750.26.2024 

POSTANOWIENIE NR 284/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kłodzko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

w Kłodzku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 284/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Zamiejska 24, 

57-300 Kłodzko: 

 

1. Katarzyna Joanna Barańczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Wiesława Urszula Bieruta, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Jaszkowa Dolna 

3. Katarzyna Karolina Chmiel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

4. Paulina Jakubowska-Scolaro, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Ewa Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Kłodzko 

6. Tomasz Lasek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krosnowice 

7. Anna Katarzyna Mecwaldowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

8. Mariola Rabiej, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

9. Anna Maria Żebrowska-Kowalczyk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 3 w Kłodzku, ul. Warty 6, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Krzysztof Tomasz Buszmicz, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

2. Anna Chudy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

3. Jakub Cudak, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

4. Katarzyna Justyna Jarzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

5. Renata Katarzyna Markiewicz, zgłoszona przez KWW BARBARY 

GLIŃSKIEJ KPM, zam. Kłodzko 

6. Anna Krystyna Panasewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

7. Anna Maria Plenkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

8. Wioletta Anna Wojtaszek-Zamłyńska, zgłoszona przez KWW 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

9. Elżbieta Zydorczyk-Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 7 w Kłodzku im. T. Kościuszki, ul. H. 

Sienkiewicza 61, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Kamila Antonina Adamowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłodzko 

2. Piotr Zdzisław Bania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

3. Monika Kamila Bernadowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

4. Bogumiła Alicja Brandt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Anna Helena Janowicz, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

6. Elżbieta Katarzyna Kozar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kłodzko 

7. Piotr Roman Kulikowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

8. Monika Marciniak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jaszkowa Dolna 

9. Jadwiga Grażyna Sorokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, ZAMG GM Kłodzko Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 29, 57-300 

Kłodzko: 

 

1. Jarosław Grzegorz Bartosz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

2. Elżbieta Maria Gasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

3. Dominika Katarzyna Michaś, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Kłodzko 

4. Ewa Nowak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

5. Ewelina Katarzyna Sawron, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

6. Stanisław Lesław Serdiuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

7. Dawid Arnold Smaga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ząbkowice Ślaskie 

8. Danuta Stanisława Szwałek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Łukasz Walerowicz, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole nr 1 w Kłodzku, ul. Grunwaldzka 4, 57-300 

Kłodzko: 

 

1. Bożena Józefa Hallmann, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

2. Ewa Hoszowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

3. Irena Listwan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

4. Emilia Aneta Marcinowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

5. Iwona Bożena Rosół, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

6. Monika Anna Rusiniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

7. Beata Sawicz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

8. Natalia Dominika Smaga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ząbkowice Śląskie 

9. Beata Joanna Suszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłodzku, ul. Stanisława 

Wyspiańskiego 2d, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Krzysztof Janusz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

2. Beata Anna Kozioł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

3. Natalia Katarzyna Magier, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Kłodzko 

4. Anna Marta Meckier, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

5. Julia Piętka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

6. Anna Aleksandra Płoskoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

7. Zbigniew Józef Pudło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

8. Adam Rakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ołdrzychowice Kłodzkie 

9. Radosław Piotr Zieliński, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Miasta, pl. Bolesława Chrobrego 1, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Iwona Bogumiła Bester, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Ewa Barbara Jeremicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

3. Joanna Katarzyna Krytak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzanów 

4. Aneta Renata Łosiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

5. Brygida Morawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

6. Piotr Paweł Szymczak, zgłoszony przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ KPM, 

zam. Kłodzko 

7. Michał Jarosław Warczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

8. Natalia Weronika Zawodzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

PJJ BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

9. Izabela Monika Zdziebło, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku, 

ul. Zawiszy Czarnego 5, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Alicja Klaudia Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krosnowice 

2. Ewa Danuta Katana, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

3. Agnieszka Anna Konopka-Szymanek, zgłoszona przez KWW PKS, 

zam. Kłodzko 

4. Izabela Klaudia Kuczaj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

5. Jagoda Magdalena Kusznir, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

6. Dominika Śrutwa, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Gorzanów 

7. Dorota Anita Warchał, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

8. Małgorzata Bogumiła Warczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

9. Barbara Maria Zatylna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Muzeum Ziemi Kłodzkiej w Kłodzku, ul. Ignacego 

Łukasiewicza 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Stanisław Barnat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Alicja Maria Borowiec, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

3. Anna Magdalena Olkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

4. Daniel Janusz Pawlak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

5. Zofia Irena Potemkin-Bogdał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Laski 

6. Anna Zofia Pudło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

7. Aneta Marta Sworniowska, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

8. Maja Kamila Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

9. Klaudia Żak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w 

Kłodzku, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Katarzyna Herman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

2. Klaudia Katarzyna Jakubiszyn, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Jaszkowa Dolna 

3. Jolanta Teresa Puzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Maria Wiesława Ryba, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

5. Aurelia Soliło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

6. Anna Elżbieta Sztangret, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Kłodzko 

7. Grażyna Maria Tataranowicz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 

zam. Kłodzko 

8. Agnieszka Paulina Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

PJJ BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

9. Dawid Erwin Żerkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Kłodzki Ośrodek Kultury, pomieszczenie galerii, pl. 

Władysława Jagiełły 1, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Agata Krystyna Cholewa, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Szczytna 

2. Marcin Paweł Domurad, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

3. Natalia Dutka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

4. Natalia Oliwia Gacek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

5. Elżbieta Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kłodzko 

6. Ewa Joanna Kliś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

7. Halina Grażyna Kubicz, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

8. Wiktoria Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

9. Barbara Dominika Pruss, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałami 

Specjalnymi im. Jana Brzechwy w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 9, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Natalia Anna Brzezowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

2. Agnieszka Wioletta Buszmicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

3. Ewa Teresa Hendzel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

4. Piotr Karwala, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

5. Marzena Joanna Klimczak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

6. Joanna Kopczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

7. Jagoda Ławruszczyk-Zochniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kłodzko 

8. Zdzisław Pyclik, zgłoszony przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ KPM, 

zam. Kłodzko 

9. Katarzyna Maria Reif, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Unii Europejskiej w Kłodzku, ul. 

Bohaterów Getta 22, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Krystyna Anna Bernaczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

2. Zofia Władysława Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

3. Marta Barbara Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

4. Diana Barbara Łopuszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

5. Agnieszka Nowaczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

6. Jarosław Okołów, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

7. Beata Elżbieta Stefanowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mikowice 

8. Ewelina Agnieszka Tekieli, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Kłodzko 

9. Natalia Wrzesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Hala sportowa w Kłodzku, ul. Janusza Kusocińskiego 2, 57-

300 Kłodzko: 

 

1. Anna Katarzyna Bakalarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

2. Sebastian Jan Darowski, zgłoszony przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Kłodzko 

3. Wioletta Kazimiera Dyl-Maślanka, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

4. Anna Katarzyna Forgiel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Weronika Maria Grzech, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

6. Kamila Joanna Jaśniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

7. Oleh Kapitan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

8. Renata Elżbieta Konopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

9. Dominika Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Działkowca ROD w Kłodzku "Perła", ul. Łąkowa 7, 57-

300 Kłodzko: 

 

1. Jolanta Irena Cichowicz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

2. Elżbieta Czekaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

3. Agnieszka Ewelina Darowska, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Kłodzko 

4. Bożena Teresa Fara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłodzko 

5. Edwin Mateusz Gielarowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

6. Bartosz Zbyszko Michalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

7. Ewa Dorota Odżga, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

8. Paweł Lucjan Rogała, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

9. Helena Elżbieta Szubert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Kryta Pływalnia, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Ewa Izdebska, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ KPM, 

zam. Kłodzko 

2. Ewa Janina Kalfas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

3. Halina Katarzyna Karpiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

4. Maria Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

5. Danuta Jadwiga Koźlik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

6. Anna Paździorko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

7. Dorota Elżbieta Przybyła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

8. Tadeusz Tyszkowski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

9. Sandra Wawrzos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w 

Kłodzku, Sala Gimnastyczna, ul. Jana Pawła II 4, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Anna Monika Bejgrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodzko 

2. Alicja Wioleta Borszowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

3. Michał Roman Dawidowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

4. Katarzyna Helena Dąda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

5. Czesława Jaroszewska-Piciurak, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

6. Zdzisław Jerzy Majko, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

7. Eugeniusz Szydełko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

8. Beata Iwona Trybukiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

9. Rafał Ryszard Zel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, "Zespół Opieki Zdrowotnej" w Kłodzku (szpital w Kłodzku), 

ul. Szpitalna 1, 57-300 Kłodzko: 

 

1. Anna Dolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłodzko 

2. Izabela Anna Kajrys-Wierzbowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

3. Karolina Maria Kudłacik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Łączna 

4. Izabela Pietruszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

5. Agnieszka Teresa Tarnawska, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ 

KPM, zam. Krosnowice 

6. Marzena Lidia Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nowy Waliszów 

7. Witold Sławomir Wyrzykowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Kłodzko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zakład Karny w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 16, 57-300 

Kłodzko: 

 

1. Agnieszka Barszcz, zgłoszona przez KWW BARBARY GLIŃSKIEJ KPM, 

zam. Wojciechowice 

2. Edyta Bohuń, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kłodzko 

3. Mariusz Chabło, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Kłodzko 

4. Danuta Anna Franaszczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłodzko 

5. Anna Maria Głos, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kłodzko 

6. Borys Kamil Karpiński, zgłoszony przez KWW PKS, zam. Kłodzko 

7. Tomasz Patrycjusz Krala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Kłodzko 

8. Paulina Marta Lasek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodzko 

9. Beata Magdalena Sandłak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Krosnowice 

10. Anna Maria Stabiszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kłodzko 

11. Piotr Daniel Świderski, zgłoszony przez KWW MICHAŁA PISZKO „LUBIĘ 

KŁODZKO”, zam. Kłodzko 

 

 


